

Bjørn Fogt A/S

Rødeled 21
Grindløse
5400 Bogense

CVR-nr. 25471652

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/6 - 2023



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Bjørn Fogt A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjørn Fogt A/S Rødeled 21 Grindløse 5400 Bogense
CVR-nr.	25471652
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Karina Grønning Fogt Bjørn Fogt Thomas Andkjær Carlsen
Direktion	Bjørn Fogt
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Bjørn Fogt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af smed- og maskinværkstedsvirksomhed samt handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 11.063, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.509.710, og en egenkapital på kr. 506.381.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bjørn Fogt A/S

Bruttofortjeneste		59.063	174.234
Finansielle omkostninger		-44.880	-47.121
Resultat før skat		14.183	127.113
Skat af årets resultat	1	-3.120	-27.965
Årets resultat		11.063	99.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.063	99.148
Resultatdisponering		11.063	99.148

Bjørn Fogt A/S**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.308.965	1.297.551
Varebeholdninger		1.308.965	1.297.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.820	32.107
Udskudte skatteaktiver		189.194	192.314
Tilgodehavender		192.014	224.421
Likvide beholdninger		8.731	8.731
Omsætningsaktiver		1.509.710	1.530.703
Aktiver		1.509.710	1.530.703
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.381	-4.682
Egenkapital		506.381	495.318
Gæld til banker		140.871	120.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.446	52.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.830	44.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		766.182	817.404
Kortfristede gældsforpligtelser		1.003.329	1.035.385
Gældsforpligtelser		1.003.329	1.035.385
Passiver		1.509.710	1.530.703
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Bjørn Fogt A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-4.682	495.318
Årets resultat		11.063	11.063
Egenkapital 31. december 2022	500.000	6.381	506.381

Selskabskapitalen er fordelt således:

9 aktier á kr. 50.000

1 aktie á kr. 25.000

1 aktie á kr. 10.000

2 aktier á kr. 5.000

5 aktier á kr. 1.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	3.120	27.965
	<u>3.120</u>	<u>27.965</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.